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

279 tyś.
2 2

ź Zawiercie, pow. 140m , dz. 624m  - 
129 tyś.

2 2
ź Ryczów, pow. 72m , dz. 30745m  
185 tyś.

2
ź Poręba-Niwki, pow. 100m , dz. 

2
1047m  - 220 tyś.

2 2
ź Poręba, pow. 200m , dz. 500m  -  

249 tyś.
2

ź Z-cie, Rolnicza, pow. 72m , dz. 
2

3464m  - 230 tyś.
2 2

ź Włodowice, pow. 120m , dz. 1830m  
- 299 tyś.

DZIAŁKI
ź Zawiercie Karlin, bud., pow. 

26500m , 135 tyś.
2

ź Zawiercie, bud., pow. 686m , 85 tyś.
2

ź  Z-cie, rolno-bud, pow. 3715m ,   
165 tyś. 

2
ź Włodowice, bud, pow. 4153m ,    
100 tyś.

2
ź  Z-cie, bud, pow. 2739m , 210 tyś.

2
ź Z-cie Blanowice, bud, pow. 1692m , 
82 tyś.

2
ź Z-cie, bud, pow. 1337m , 110 tyś.
LOKALE DO WYNAJĘCIA

2
ź Lokal 3 Maja 13, II piętro, 15m ,  - 
350 zł

2
ź Lokal 3 Maja 13, II piętro, 30m ,  - 
600 zł
ź Lokal 3 Maja 13, II piętro, (2 

2pokoje), 50m  -1 500 zł
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tel. 791-165-307

OGŁOSZENIA

MAM DO WYNAJĘCIA
- MAM DO WYNAJĘCIA 
LOKAL, 50m2, PARTER, 
WITRYNA, W POBLIŻU 
ZUS-U, TANIO, CO W 
CZYNSZU, TEL. 667 180 
208
- Mam do wynajęcia dom, 
z przeznaczeniem na żłobek 
lub przedszkole, tel. 783 
614 732
- Do wynajęcia garaż 
blaszany, przy ul. 
Blanowskiej (ul. Krzywa), 
tel. 534 929 447
- Wynajmę lokal na 
parterze, pow. 120m2, na 
działalność gospodarczą, 
Pilica, (blisko rynku), tel. 
691 478 602

SPRZEDAM
- Sprzedam działkę 
budowlaną z lasem o pow. 
10800m2, Góra 
Włodowska, cena 105 tyś., 
tel. 791 165 307
- Sprzedam działkę 
budowlaną 3080m2, z 
lasem 2000m2, tel, 509 294 
520, 880 632 843
- Sprzedam teren 

budowlany o powierzchni 
7546m2, w Zawierciu, 
Blanowicach, tel. 508 491 
076
- Sprzedam działkę o pow. 
1781m2, w tym hala o pow. 
265m2, przy ul. Zarzecze 3, 
Marciszów, tel. 668 157 741
- Sprzedam działkę 
ogrodzoną, 1904m2, w 
Łazach, tel. 695 452 991
- Sprzedam atrakcyjną 
działkę w Zawierciu o pow. 
7.546m2, (w obrębie Jury), 
tel. 508 491 076
- Sprzedam dom w Łazach, 
w rozliczeniu mieszkanie w 
Zawierciu, teel. 695 452 991
- Sprzedam działkę 
budowlaną, Zawiercie - 
Centrum, ul. Żabia, 630m2, 
wod-kan w działce, cena 
64000zł, tel. 507 274 249
- Działka budowlana, 
Zawiercie, Centrum, 
1250m2, wod-kan w działce, 
tel. 507 274 249

KUPIĘ
- Kupię M-3 lub M-2, tel. 
796 794 642

PRACA, NAUKA
- Zatrudnimy barmana-
kelnera na weekendy, 
„Piwnica pod Aniołem” tel. 
607 035 139

BUDOWLANE
- Przyjmę ziemię (nie gruz), 
Zawiercie, tel. 722 010 172

KUPIĘ/SPRZEDAM
- Sprzedam barek szklany, 
150 zł , tel. 509 294 520
- Sprzedam akordeon, 80 
basów, Wiktoria, tel. 605 
955 743
- Sprzedam ławę, cena 100 
zł oraz dywan, duży, kolor 
bordo-beż, tel. 509 294 520
- Sprzedam 2 butle gazowe 
i rower, całkiem nowy, tel. 
32 67 141 72

USŁUGI
- Terapia pijawkami 
lekarskimi, z dojazdem do 
klienta, tel. 783 614 732

-KOMINEK za 5000 zł + 5 
lat gwarancji, tel. 515 599 
030
- Pranie dywanów i 
tapicerek samochodowych, 
tel. 791 165 307
- Mycie okien, sprzątanie 
mieszkań i domów, 
prasowanie, Zawiercie i 
okolice, tel. 507 08 45 91

MATRYMONIALNE
- Samotny, wykształcony, 
71-letni emeryt górniczy, 
mieszkanie, samochód, 
pozna samotną, rozsądną 
Panią z Zawiercia, do 
wspólnego zamieszkania, 
tel. 504 775 638

MOTORYZACJA
- Sprzedam 4 opony letnie 
z felgami do Seicento, mało 
używane, tel. 888 795 435

SPRZEDAM DOM
W ZAWIERCIU

NA UL. MRZYGŁODZKIEJ
DWA POKOJE + KUCHNIA

2
DZIAŁKA 2010m
TEL. 503 023 951

USŁUGI

tel. 32 67 212 08
      605 204 724

TRANSPORT

BAGAŻOWY
PRZEPROWADZKI

PARKIETY KRAJOWE I EGZOTYCZNE
WYKONANIE I MONTAZ SCHODÓW
USŁUGI UKŁADANIA I CYKLINOWANIA

OPONY - FELGI

PROSTOWANIE
FELG

Zawiercie,ul.Piesza 16

 - 607 510 509
WYMIANA OPON

20 lat
DOMY: 

2 2
ź Ogrodzieniec, pow. 69m , dz. 241m ,       

98 tyś.
2 2

ź Skałka, pow. 110m , dz. 1067m ,  269 tyś.
2

ź Giebło, pow. 68m , dz. 800m, cena         
124 tyś.

2 2
ź Zawiercie, pow. 140m , dz. 680m ,        

128 tyś.
2 2

ź Sławniów, pow. 82m , dz. 1680m ,        
148 tyś.

2
ź Rokitno k/Szczekocin- nowy, pow. 84m , 

2dz. 3100m , 392 tyś.
DZIAŁKI:
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